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Decreto N°

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUCON Pucén,

Direccién de Administracién y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :
1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente aiio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Organica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con f'echa 17 de agosto dal afio 20(}9 que delega la funcién de Firma por orden de la Sra.
Alcaldesa al Administrador Municipal x% \ 4 , i

‘ La Direccién de Administracion W1 jpryas
Y Finanzas, pagara a Don : @W@ tJORAMBUEN&SANDRA IVETH Rui
La cantidad de $ . ﬁOSCIENTOS NOVENT_A MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO
PESOS Sl -
Por concepto de el
- 03/02/2010

QA&&B&QA&IQS MBMQB.ES -
Fecha de Pago i
DOCUMENTO NUMERO | | FECHA MONTO§ |
DECRETO EXENTO | . S aEm 2311 01/01/2010 290,225
Anotese comuniquese y Archivese. DN ;
Contabilicese el presente gasto a las cuentas Presupuestarias que se indican.

CODIGO CUENTA : DETALLE | DEBE HABER
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA ; 290,225
532-12-00-000-000-000 | Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo | 290,225
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA ; 290,225
111-02-01-000-000-000 | BANCOMUNICIPAL P 290,225

Sumas Iguales 580,450 580,450
2047

Avila. Bernardo O Higgins 483 Pucén. Fono: (45) 293000

Fax: 293085 Email: pucon@munitel.cl
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PAGINA N° 1
4 MUNICIPAL
Rendicion caja Chica desde 10/01/2010 hasta 28/01/2010
EGRESO N° 3980 DE FECHA 2§ DE ENERO DEL 2010
POR LA SUMADE § 19,202
TAMENTO FECHA | DESCRIPCION FRPAGO POR PARC]ALj SALDO
RENDIR i
SALDO ANTERIOQOR G
] 13/01/2010 | & 12 del 12 de enero 2010 0 350,000 350,000
13/01/2010 { curillan 13/01/2G10 t] 10,300 338,700
13/01/2010 | dn ivan 13/01/2010 0 10,000 |+ 329,700
14/01/2010 | gladieta 14/01/2000 0 2,600 327,100
.| 14/01/2010 | pepe B o 14/01/2009 . 0 1,200 325,900
14/61/2010 | figueroa 14/01/2010 0 3,800 322,100
15/01/2010 | juan ulloa 26/01/2010 0 25,250 296,850
15/01/2010 | manuel mena 20/01/2010 0 3,800 293,050
15/01/2010 | andrea albornoz 15/01/2010 0 5,200 287,850 ;
15/01/2010 | david buchoff 15/01/2010 0 2,509 285,341
15/01/2010 | elizabet quiroga 22/01/2010 0 4,600 280,741
15/01/2010 | Don camilo 21/01/2010 0 9,475 271,266
15/01/2010 | juan rozas 15/01/2010 [} 5,300 265,966
15/01/2010 | iuis monroy 15/01/2010 0 1,350 264,616
15/01/2010 | raul lagos 15/61/2010 0 15,190 249,426
18/01/2010 | johana acle 18/01/2010 0 8,950 240,436
18/01/2010 | cesar curihual 18/01/2009 0 2,490 ¢ 231,946
18/01/2010 | mackarena 20/01/2010 1 1,900 236,046
18/01/2010 | axel brinck 18/01/2010 0 3,800 232,246
18/01/2010 | daniela valenzuela 21/¢1/2010 0 8,695 223,551
~ 18/01/2010 | tilia antiman PENDIENTE 5,000 5,000 218,551
o 19/01/2010 | MARICEL 19/01/2010 0 3,800 214,751
19/012010 | CLAUDIA MORA 18/01/2010 ~ 0 7,200 | 207,551
______ : 19/012010 | pile . 19/01/72010 0 4,400 203,151
20/012010 | pilo 28/01/2010 0 9 850 193,301
20/01/2010 | gisela 25/01/2010 0 2,000 191,301
20/01/2010 | adriana 28/0172010 0 29,820 161,481
20/01/2010 | berta 20/01/2010 0 900 160,581
| 20/01/2010 | raui lagos 26/01/2010 0 3,800 156,781
. | 210772010 | 1ili fonseca 21/01/2010 0 900 155,881
21/01/2010 | lilian fonseca 21/01/2010 0 11,660 144,281
21/012010 | fernando opazo 22/01/2010 0 4,200 140,081
L 21/017/2010 | nelson aravena 28/0172010 0 3,800 136,281
21/0172010 | cecilia vera 21/01/2010 0 2,300 133,081
22/01/2010 | curhual 28/01/2010 0 4,400 125,581
22/01/2010 | joel alarcon 22/01/2010¢ 0 0 129,581
22/01/2010 | elizabeth quiroga 28/01/2010 0 4,400 125,181
: 22/01/2010 | ramon 26/01/2010 0 4,400 120,781
% 25/01/2010 | jessica leiva 25/012010 0 2,000 118,781
i 26/0173010 | guisela 27/0172010 0 3,800 114,981
26/01/2010 { juan ulloa 26/0172010 0 190 114,791
26/01/2010 | marlenb 26/01/2010 0 15,000 99,791
. 26/01/2010 | joel alarcon ] PENDIENTE 6,000 6,000 93,791
26/01/2010 | juan antonio ulloa 26/01/2010 0 23,100 70,691
26/01/2010 | juan ulloa 26/01/2010 0 4,400 66,291
26/01/2010 | don camilo PENDIENTE 12,000 12,000 54,291
26/01/2010 | dn camilo 26/0172010 0 1,596 52,695
26/01/2010 | marlen zurita 26/012010 0 850 51,845
27/01/2010 | daniel 27/0172010 0 800 51,045
27/01/2010 | cesar ¢xurihual 27/01/2010 0 1,820 49,225
| 28/01/2010 | marcia ortega 28/10/2009 0 4,500 44,725
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'ALIDAD DE PUCON

IMPRESO 28/01/2010

PAGINAN® 2
A MUNICIPAL
Rendicion caja Chica desde 10/01/2010 hasta 28/01/2010
EGRESO N° 3980 DE FECHA 28 DE ENERO DEL 2010
POR LA SUMA DE § 19,202
TAMENTO FECHA | DESCRIPCION ‘ F/PAGO | _ _ ——PORT——PARCIAL SALDO
i R PR i RENDIR
i 28/01/2010 | uli | 280172010 0 550 44,175 |
TOTAL 23,000 305,825 44,175 |
|
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IMPRESO 18/02/2010

PAGINA N° 1
AREA MUNICIPAL
Rendicion caja Chica desde 04/02/2010 hasta 18/02/2010
EGRESO N° 3981 DE FECHA 18 DE FEBRERO DEL 2010
POR LA SUMA DE § 350,000
OLIO DEPARTAMENTO FECHA | DESCRIPCION F/PAGO POR PARCIAL | SALDO |
ol RENDIR |
| SALDO ANTERIOR 24,321 |
1169 secret ~ 04/02/2010 | ricardo curillan 08/02/2010 0 5450 18,871
1170 tesoreria 05/02/2010 | D° 289 del 04-02-2010 . 0 290,225 309,096
1171 sec 05/02/2010 | macarena 05/02/2010 0 2,700 306,396
1172 sec 05/02/2010 | jose luis 05/02/2010 0 1,300 - 305,096
1173 alc 08/02/2010 | marlen 08/02/2009 0 21,295 283,801
1174 aseo 08/02/2010 | pedro 08/02/2009 0 5,000 278,801
1175 ¢ 08/02/2010 | sebastian alvarez 12/02/2010 0 4,900 273,901
1176 fzas 08/02/2010 | monica concejales 08/02/2010 0 13,900 260,001
1177 08/02/2010 | anita norambuena i 08/02/2010 0] 1,300 258,701
1178 fzas 08/02/2010 | maria victoria 12/02/2010 0 3,400 | 255,301
1179 secrety 08/02/2010 | ricardo curillan 11/02/2010 | 0 7,000 | 248,301
1180 social | 08/02/2010 | gloria uribe 08/02/2010 0 6,000 | 242,301
1181 social 09/02/2010 | erika pacheco 109/02/2010 0 750 241,551
11 turis 09/02/2010 | cecilia vera 12/02/2010 0 7,800 233,751
115 social 09/02/2010 | anita norambuena r 09/02/2010 0] 5,500 | 228,251
1184 adm 09/02/2010 | fernando roffo | 09/02/2010 0 4,400 | 223,851 |
1185 | culura 10/02/2010 | gonzalo vejar [ 10/02/2009 0 19,950 | 203,901
1186  |adm ~ 10/02/2010 | daniel figueroa | 17/02/2010 | 0 4,300 | 199,601
1187 infor 10/02/2010 | cesar curihual PENDIENTE 10,000 10,000 189,601
1188 adm 10/02/2010 | don camilo 18/02/2010 0 16,720 172,881
1189 adm 10/02/2010 | raul lagos - | 10/02/2009 0 9,680 163,201
1190 adm 11/02/2010 | berta valle 11/02/2010 0] 6,500 156,701
1191 = = 11/02/2010 | ricardo curillanb 11/02/2010 | 0] 1,495 | 155,206
1192 | secret 11/02/2010 | ricardo curillan 18/02/2010 | 0 | 7,000 148,206
1193 | social 11/02/2010 | ingrid llancaqueo B | 11/0272010 | 0 8,900 | 139,306
1194 fzas 12/02/2010 | lilian fonseca [ 12/0272010 | 0 900 | 138,406
1195 alc 12/02/2010 | marlen zurita - | 12/02/2010 0 11.429 | 126,977
1196 jurid 12/02/2010 | sebastian aguilera | 12/0272010 | 0, 4,500 122,477
1197 12/02/2010 | MACARENA 12/02/2010 | 0 3,550 | 118,927
1198 ADM | 12/02/2010 | BERTA 18/02/2010 | 0 3,800 | 115,127
1199 ~ 15/02/2010 | LORETO NAVARRO [ 15/02/2010 | 0 4,600 | 110,527
1200 15/02/2010 | VERONICA CASTRO B | 15/02/2010 | 0 1,200 | 109.327
1201 15/02/2010 | MARLENE ZURITA | 15/02/2010 | 0|  5100] 104,227 |
1202 15/02/2010 | MARLENE ZURITA | PENDIENTE | 12,000 12,000 | 92,227 |
1203 15/02/2010 | HORTENSIA VICTORIANO | 15/02/2010 | 0 9,990 82,237
1204 15/02/2010 | FERNANDO OPAZO | 15/02/2010 0 3800 78437
1205 | 15/02/2010 | LORENA CIFUENTES | 17/02/2010 | 0 22,800 | 55,637
} | [ 15/02/2010 | LORENA FUENTES 15/02/2010 | 0! 3,990 | 51,647
1 ; 15/02/2010 | RICARDO CURILLAN 18/02/2010 | 0 0 51,647
1208 15/02/2010 | JOSE LUIS STYL - 15/02/2010 | 0/ 1,300 | 50,347
1209 ' 16/02/2010 | IVAN POBLETE 16/02/2010 | 0 750 | 49,597
1210 16/02/2010 | CESAR SAEZ - 16/02/2010 | 0 750 48,847
1211 16/02/2010 | MARICEL BRICENO 16/02/2010 | 0/ 5,900 | 42,947
1212 17/02/2010 | GLORIA HIDALGO - 17/02/2010 | 0/ 4,600 | 38,347
RIS T | 17/02/2010 | LORENA CIFUENTES 17/02/2010 | 0/ 1,000 | 37347
1214 17/02/2010 | GLORIA HIDALGO 17/02/2010 | 0 2,500 34,847
1215 17/02/2010 | GLORIA HIDALGO | 17/0212010 0| 4,900 29,947
1216 17/02/2010 | ESTEBAN VENEGAS | 17/02/2010 0 1,200 | 28,747
1217 17/02/2010 | IVAN POBLETE [ 17/02/2010 0 480 | 28,267
1218 secplac 18/02/2010 | pili ) | PENDIENTE | 2,000 | 2,000 | 26,267
1219 | secret 18/02/2010 | ricardo 1 18/022010 0 24,967 |
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I. MUNICIPALIDAD DE PUCON

IMPRESO 18/02/2010

PAGINA N° 2
AREA MUNICIPAL
Rendicion caja Chica desde 04/02/2010 hasta 18/02/2010
EGRESO N° 3981 DE FECHA 18 DE FEBRERO DEL 2010
POR LA SUMA DE $ 350,000

OLIO ' DEPARTAMENTO FECHA | DESCRIPCION A ) F/PAGO POR|  PARCIAL | SALDO
i o/ RENDIR | ]
1220 secrety | 18/02/2010 | ricardo curillan o ;,; PENDIENTE 7,000 | 7.000 17,967
1221 | tesmu 18/02/2010 | ricardo - sobres Fay PENDIENTE_— 16,000 =~ T6:80Q_ 1,967
1222 [ | 18022010 | ricardo 0 ~ 18/022010 0/ 400 1,567
i ‘Gi& _“TOTAL 47000/ 312979 1,567
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